UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Về việc phối hợp thực hiện chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Công văn số 2305/UBND-KTN

ngày 08/5/2024

                               Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

                                      các công trình giao thông tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại điểm 2 Công văn số

2305/UBND-KTN ngày 08/5/2024 về việc tình hình triển khai thực hiện dự án

Hệ thống thu gom, xử lý nước mưa, nước thải thành phố Quảng Ngãi, lưu vực

phía Nam hạ lưu sông Trà Khúc;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo thời gian yêu cầu, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh (Chủ đầu tư dự án Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc)

phối hợp, thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo về tình hình, tiến độ thực hiện và các khó khăn, vướng mắc

(nếu có) trong quá trình lập Quy trình vận hành công trình Đập dâng hạ lưu sông

Trà Khúc. Trường hợp Quy trình vận hành công trình nêu trên chưa được lập, để

trình cấp thẩm quyền thẩm định, phê duyệt kịp thời hạn trước ngày 20/5/2024

theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh thì nêu rõ lý do, các vướng mắc và phối

hợp đề xuất để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh.

2. Cung cấp Quy trình vận hành, thông tin số liệu, hồ sơ liên quan công

trình Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh để thực hiện dự án Hệ thống thu gom,

xử lý nước mưa, nước thải thành phố Quảng Ngãi, lưu vực phía Nam hạ lưu sông

Trà Khúc.

Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh

quan tâm, phối hợp và thông tin bằng văn bản, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trước ngày 15/5/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BQLDA ĐTXD các công trình

  Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

- Lưu: VT, CCTL(tao).

Hồ Trọng Phương

		2024-05-10T16:53:43+0700

		2024-05-10T17:31:36+0700

		2024-05-10T17:31:36+0700

		2024-05-10T17:31:36+0700